

کشف مواد مخدر در گنبد کاووس

سرهنگ «داود صادق‌لو» در تشریح این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از سوداگران مرگ شدندوی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از منزل متهم ۱۰ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد.سرهنگ صادق‌لو خاطرنشان کرد: طی این عملیات دو نفر دستگیر و با تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.جانشین انتظامی گنبدکاووس در پایان ضمن تأکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر از شهروندان خواست، در صورت اطلاع از فعالیت این افراد مراتب را دراسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

توسعه فاز سوم شبکه شتابنگار زلزله استان گیلان با نصب ۹ دستگاه شتابنگار بر خط

رشت-مهناز نوبری: مهندس پدرام مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با اشاره به حادثه خیز بودن استان بر لزوم ارائه آموزش‌های همگانی برای رویارویی درست شهروندان با حوادث و بلایای طبیعی تأکید کرد و گفت: به یقین نقش آموزش در ارتقای سطح ایمنی جامعه در مقابل حوادث و بلایای طبیعی تعیین کننده و حائز اهمیت است.مهندس ماکان پدرام به تمهیدات اتخاذ شده برای مقابله با زلزله اشاره کرد و افزود: برگزاری برنامه‌های مختلف آموزشی با موضوع پیشگیری و ایمنی در مقابل حوادث و بلایای طبیعی برای عموم مردم و تشکیل دوره‌های آموزشی برای دستگاه‌های اجرایی توسط متولیان امر را از دیگر اقدامات اداره کل راه و شهرسازی استان عنوان کرد و گفت: در این راستا با توجه به هماهنگی بعمل آمده با مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی توسعه ایستگاههای شتابنگار در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی استان قرار گرفته است.وی ایجاد شبکه شتابنگاری و لرزنگاری فعال زلزله در استان را اقدام مهم در بحث زلزله عنوان کرد و یادآور شد: طی سه سال گذشته توسعه شبکه شتابنگاری استان با همکاری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازیه و دستگاه های عضو ستاد مدیریت بحران به ویژه اداره کل راه و شهرسازی تعداد ۱۲ دستگاه شتابنگار برخط در دو فاز مختلف درشهر و مناطق لرزه خیز استان نصب گردید و با توجه به آماده سازی زیر ساخت ۹ ایستگاه شتابنگار آنلاین دیگر در فاز سوم تعداد این ایستگاهها آنلاین به بیش از ۲۰ عدد خواهد رسید. مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان با اشاره به اینکه استان گیلان، جزء استانهای لرزه‌خیز است، بر اهمیت توسعه ونصب دستگاه‌های شتاب‌نگار در مناطق مختلف استان تأکید کرد و گفت: جمع‌آوری داده‌های زمین‌لرزه‌ها و سنجش و ارزیابی رفتارهای آنها با دستگاه‌های شتاب‌نگار و لرزه‌نگار میسر است.وی اضافه کرد: داشتن شبکه ای متراکم از دستگاههای شتابنگار و لرزه نگاری باعث ثبت ومطالعه دقیقتر زمین لرزه ها میگردد.این مقام مسئول تصریح کرد: شناخت وقایع طبیعی به پیش‌بینی، پیشگیری و تقابل منطقی با آنها منجر خواهد شد که به عبارت دیگر، به حداقل رساندن خسرات ناشی از رخدادهای طبیعی و غیرطبیعی که گاه خود ساخته انسان و تحمیل او بر طبیعت و محیط پیرامون خویش است که با انتخاب راهکارهای مؤثر ممکن خواهد بود. وی افزود، در این راستا جهت کنترل وسیعتر استان نصب ۹ ایستگاه شتابنگار آنلاین در مناطق بندر انزلی، فومن، ماسال،رودسر، سیاהלک ،حیران، لیسار، توتکاین، ریزاب تا اواخر بهمن مهیا خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی گیلان گفت : همچنین نقاط لرزه خیز دیگری در استان شناسایی و دستگاههای شتابنگار دیجیتال نسل دوم در آن نصب خواهد شدوی با اشاره به اینکه ماهیت نصب دستگاه شتابنگار در حقیقت سنجش شتاب بدست آمده است که سرعت در انتقال اطلاعات مربوط به شتاب زلزله به مراکز مدیریت بحران، زمینه افزایش سرعت عمل مسئولان مدیریت بحران و گسیل نیروهای امدادی را به مناطق زلزله واقع شده رادر استان فراهم می‌کند.مهندس پدرام تصریح کرد : ساختارهای اساسی جهت کاهش بلایای طبیعی ، آماده‌سازی نیروهای امدادی و ارزیاب ایمن‌سازی نقاط وقوع بلایای طبیعی، تمهیدات علمی و مهندسی، طراحی پروژه‌های عظیم مطالعاتی در فازهای شناسایی اجرا و نظارت و ارتقای سطح آموزش عمومی و تخصصی برای مقابله کاهش آثار بلایای طبیعی، راه اندازی سامانه پاسخ سریع ،تقویت نیروی انسانی متخصص و گروه‌های پژوهشی کارشناسی جهت مطالعه بلایای طبیعی در مسیرهای اصولی و صحیح است که به بیان ساده‌تر حوادثی مثل زلزله و زمین لغزش که در سطح کشور از احتمال وقوع بالاتر برخوردارند از طریق مقاوم سازی ساختمانهای (آیین نامه ۲۸۰۰) منازل مسکونی و دولتی ، شناسایی حریم گسل در جهت توسعه شهرها و روستاها در سطح قابل ملاحظه‌ای کاهش پیدا خواهد نمود.مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان انجام مطالعات بررسی بلایای زمین شناختی و شناسایی و تهیه نقشه های گسل ها و مناطق لرزه خیز، ریز پهنه بندی لرزه ای شهرستانهای مهمی چون رشت ، بندرانزلی، لاهیجان، استارا... تحلیل آسیب پذیری و بهسازی لرزه ای ساختمان نهادهای دولتی را در سطح استان را از اقدامهای مؤثر جهت پیشگیری توسط اداره کل راه وشهرسازی استان گیلان در کاهش خسارت های ناشی از زلزله در استان برشمرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام:

آب شرب شهر سیل زده مورموری وصل است ایلام-راضیه مصمیم نیا: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام گفت: در حال حاضر آب شرب شهر سیل زده مورموری وصل است، نورالله تیموری در بازدید از شهر سیل زده مورموری از وصل آب شرب شهر مورموری خبر داد و گفت: خسارات احتمالی وارده به تأسیسات آب مبنی بر حضور سریع در منطقه سیل زده با حضور استاندار ایلام مبنی بر بررسی ابعاد خسارت‌های ناشی از آبرسانی آسیب دیده ترمیم می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام عنوان کرد: نیروهای امدادی این شرکت در شهرستان آبدانان و اداره آبفای شهر مورموری از شب گذشته در حالت آماده باش بوده و نسبت به رفع چندین مورد شکستگی خط انتقال و شبکه توزیع آب شهر اقدام کرده است. وی گفت: آب شهر مورموری وصل است و در حال حاضر تنها آب دو روستای این منطقه قطع است که با تانکرهای آبرسانی آب این مناطق تأمین و طی ساعت‌های آینده این مشکل نیز رفع می‌شود.

کلاهدرداری ۳۰ میلیاردی در گلستان

سردار «سعید دادگر» ، اظهار داشت: در پی وصول مرجوعه قضائی از یکی از شهروندان مبنی بر کلاهدرداری اینترنتی ۵میلیاردی از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: شاکی پرونده در اظهاراتش اینگونه عنوان کرد که فردی خود را نماینده پخش عمده تهپیه و توزیع چوب خارجی معرفی کرده و در آگهی های تبلیغاتی خود نیز قیمت های پایین تر از عرف بازار پیشنهاد می داد که پس از دریافت ۵میلیارد ریال بیعانه و پیش پرداخت ، پاسکجویی تماس تلفنی به منیست. فرمانده انتظامی گلستان ادامه داد: پس از انجام تحقیقات تخصصی و اطلاعاتی، نمایان متهم که ساکن یکی از کلان شهرها بود شناسایی و دستگیر شدوی تصریح کرد: متهم ۳۰ ساله این پرونده، سوابق کلاهدرداری مشابه دیگری نیز داشته و به مدت ۵ سال با توجه به محکومیت های کیفری، متواری بود.سردار دادگر همچنین گفت: متهم از طریق راه اندازی صفحات مجازی در اینستاگرام و تلگرام و درج آگهی دروغین، خود را نماینده پخش عمده تهپیه و توزیع چوب خارجی معرفی و در نتیجه اعتماد تعدادی از شهروندان بیش از ۳۰ میلیارد ریال با همین روش، کلاهدرداری کرده بود.فرمانده انتظامی گلستان در پایان به منظور پیشگیری از این گونه جرایم به کاربران توصیه کرد که فرب تبلیغات جذاب کلاهدرداران را نخورند و به اینگونه تبلیغات که قیمت های نامتعارف را پیشنهاد می کنند، اعتنا نکنند.

خبر

آبفا آذربایجان شرقی گواهینامه مدیریت دارایی های فیزیکی انگلستان را اخذ کرد



آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی موفق به اخذ گواهینامه مدیریت دارایی های فیزیکی (ایزو۲۰۱۴: ۵۵۰۰) از شرکت Aap انگلستان شد.

بر اساس اعلام روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، مدیریت دارایی (Asset Management) ادامه روند توسعه دانش نگهداری و تعمیرات (نگهداشت) با تمرکز بر چرخهٔ عمر دارایی‌ها می‌باشد.

این گزارش حاکی است؛ مدیریت دارایی، امروزه به‌عنوان یک شاخهٔ مهم در علم مدیریت و مهندسی شناخته می‌شود که سعی دارد با به کارگیری راهبردهای مربوطه، روش‌های مدیریت منابع انسانی، مدیریت تأمین تجهیزات، بهره‌برداری، مدیریت نگهداری و تعمیرات، مدیریت قطعات یدکی، بهبود عملکرد، مدیریت ریسک، مدیریت هزینه، حداکثر ارزش ممکن را در بلندمدت از دارایی‌های سازمان به دست آورد.

در این راستا شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز در دستیابی به اهداف این شرکت، با مدیریت دارایی‌ها هزینه‌های مالی، محیطی و اجتماعی، ریسک، کیفیت، خدمات و عملکرد مربوط به دارایی‌ها را متوازن کرده است. لازم به ذکر است از جمله مزایای استقرار این استاندارد در سالهای اخیر در کلیه شرکت های آب و فاضلاب اروپا، آمریکا و استرالیا پیاده سازی شده است، بهبود بازگشت سرمایه و کاهش هزینه ها همزمان با حفظ ارزش دارایی، کاهش اتلاف های مالی، بهبود سلامت و ایمنی تجهیزات و پرسنل، افزایش اعتبار و وجهه و حداقل سازی اثرات زیست محیطی و افزایش آماده بکاری تجهیزات و تداوم خدمات رسانی پایدار به مشترکان می باشد.

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی:

شهرداری تبریز گفت: همایش ملی جلوه‌های جهادی شهیدان «آقا مهدی باکری» و «حاج قاسم سلیمانی» از سوی مدیریت شهری در این شهر برگزار می‌شود.

رحیم ملاحسینی، افزود: این همایش از سوی سازمان بسیج شهرداری تبریز و با همکاری مرکز آموزش علمی کاربردی شهرداری در ۱۲ محور برگزار می شود.

وی اظهار داشت: محورهای مقالات ارایه شده به این همایش باید در موضوعات مدیریت شهری شهروند مدار، عدالت محوری، برنامه محوری، مدیریت راهبردی در شهرها، شایسته سالاری، معنویت محوری، دیپلماسی شهری، مدیریت بحران، کودکان و نوجوانان، مسئولیت پذیری، مدیریت یکپارچه و آینده پژوهی باشد.

فرمانده سازمان بسیج شهرداری تبریز با اشاره به اهمیت گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، گفت: علاقه مندان برای شرکت در این همایش می توانند مقالات خود را تا ششم اسفند ۱۴۰۰ به آدرس **www.basij.tabriz.ir**



آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در خصوص مصرف گاز طبیعی در بخش حمل و نقل سبک این استان گفت: مصرف سوخت سی ان جی طی ۹ ماه سال ۱۴۰۰ با رشد بیش از چهار درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۵۴۵ میلیون مترمکعب بوده است.

علی روح الهیی، با بیان اهمیت توسعه بهره مندی از سوخت پاک به جای سوخت های فسیلی در کاهش الایدنگی زیست محیطی و توجه به سلامت

خبر

نشست هم اندیشی با تشکل های کارفرمایی و آموزش رابطین بیمه ای در شرکت ملی حفاری ایران



نشست هم اندیشی با تشکل های کارفرمایی و آموزش رابطین بیمه ای با هدف بررسی و رفع مشکلات بیمه ای کارکنان شرکت ملی حفاری ایران در این شرکت برگزار شدندنشست هم اندیشی با تشکل های کارفرمایی و آموزش رابطین بیمه ای با هدف بررسی و رفع مشکلات بیمه ای کارکنان شرکت ملی حفاری ایران در این شرکت برگزار شداین نشست با حضور سید محمد مرعشی مدیرکل تأمین اجتماعی استان خوزستان ، معاون و چند تن از مسئولان این اداره کل، مدیر منابع انسانی و مشاور مدیرعامل شرکت، تعدادی از پیمانکاران نیروی انسانی و مهندسی کشور، در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی ملی حفاری در اهواز برگزار شد.

رئیس امور دعاوی شرکت ملی حفاری در حاشیه این نشست در ارتباط با هدف از تشکیل این جلسه توضیح داد: با توجه به مشکلات بیمه ای و پیگیری های مکرر برای رفع آنها و در راستای تعامل و همکاری ، امور حقوقی و پیمان های شرکت با هدف کم کردن دغدغه کارکنان و آشنایی رابطین بیمه سازمان تأمین اجتماعی، پی جوی برگزاری این نشست گردید.

محمود ممبینی گفت: در این نشست پس از بحث و بررسی مشکلات و تبادل نظر در جهت رفع آنها و طرح پرسش و پاسخ از سوی حاضران، مقرر شد ظرف یک ماه آینده از طرف تأمین اجتماعی استان کمیته ای اختصاصی برای پیگیری مسائل بیمه ای شرکت ملی حفاری ایران تشکیل و ضمن هم افزایی، راهکارهای مناسب برای رفع اشکالات تبیین گردد.

فرمانده سازمان بسیج شهرداری تبریز خبر داد؛

همایش ملی جلوه‌های جهادی شهیدان «باکری» و «سلیمانی» در تبریز برگزار می‌شود

این فرمانده دلاور در روز ۲۵ اسفند سال ۱۳۶۳ و طی « عملیات بدر» به خاطر شرایط حساس عملیات، طبق معمول به خطرناکترین صحنه‌های کارزار وارد شد و در حالی که رزمندگان لشکر را در شرق دجله از نزدیک هدایت می‌کرد، تلاش می‌کرد تا مواضع تصرف شده را در مقابل پاتک‌های دشمن تثبیت کند که در نبردی دلیرانه، بر اثر اصابت تیر مستقیم مزدوران عراقی، ندای حق را لبیک گفت و به لقای معشوق نایل شد.

هنگامی که پیکر مطهرش را از طریق آبهای هورالعظیم انتقال می‌دادند، قایق حامل پیکر وی، مورد هدف گلوله آر.بی.جی دشمن قرار گرفت و قطره ناب وجودش به دریا پیوست.

وی در سال ۱۳۳۳ هجری شمسی در شهرستان میاندوآب در یک خانواده مذهبی و با ایمان متولد شد.

سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده فقید نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و «اومهدی المهندس» جانشین فرمانده نیروهای مردمی عراق (الحشد الشعبی) به همراه هشت نفر دیگر بامداد جمعه (سیزدهم دی ماه ۹۸) در بغداد پایتخت عراق ترور و شهید شدند.



ارسال کنند.

ملاحسینی، ادامه داد: به مقالات منتخب و برتر این همایش ملی، جوایز نفیس و ارزنده ای اهدا خواهد شد.

سرلشکر پاسدار شهید مهدی باکری از فرماندهان سپاه بود.

طی ۹ ماهه سال جاری رقم خورد؛

رشد یش از چهار درصدی مصرف سوخت سی ان جی در آذربایجان شرقی

همچنین از توزیع نزدیک به ۳ میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی طی ۹ ماهه ۱۴۰۰ در استان خبر داد.

علی روح الهیی، با اشاره به توزیع بی وقفه و ذخیره سازی مطلوب سوخت زمستانی گفت: با تلاش مدیریت و مسئولین منطقه و همت شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی و رانندگان ساعی نفتکش در ۹ ماهه ۱۴۰۰ نزدیک به ۳ میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی در راستای رفع نیازهای بخش صنعت، کشاورزی، حمل و نقل و خانوارهای نفت سوز استان توزیع شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در خصوص مصرف نفت سفید خانوارهای روستایی و شهری، اظهار کرد: با افزایش میزان بهره مندی خانوارهای روستایی و شهری از منابع گاز طبیعی تنها ۱۷ هزار خانوار از یک میلیون خانوار ساکن در استان، نفت سفیدسوز می باشند، براین اساس کمترین میزان مصرف فرآورده های نفتی با کاهش ۳۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ با مصرف نزدیک به ۱۶ میلیون لیتر به نفت سفید تعلق دارد. روح الهیی یادآور شد: تأمین و توزیع فرآورده های نفتی در منطقه آذربایجان شرقی با دارا بودن ۴ انبار ذخیره سازی در سطح استان، ۹ شرکت حمل و نقل، ۷۰ شرکت تک پیمان، ۶۶۲ دستگاه نفتکش و ۱۷۳ باب جایگاه عرضه سوخت مایع بدون مشکل و مطابق برنامه انجام می گیرد.

بهره مندی از استادان مطرح کشوری با ثبت‌نام در دوره‌های مجازی مرکز قرآن و حدیث

علیه‌السلام برای فراگیران است.

همچنین فراگیران و علاقه مندان با ثبت نام در دوره های مجازی قرآنی و معارفی مرکز قرآن و حدیث می توانند در کلاس های قرآنی، معارفی، اخلاقی، تربیتی، مداحی و دوره های آموزشی احکام برای گروه های سنی مختلف با توجه به رده سنی بدون محدودیت در این دوره های آموزشی شرکت کنند.

پذیرش کودکان در دوره‌های آموزش مجازی مرکز قرآن و حدیث از مقطع سنی ۷ سال بوده و نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به صورت برخط (آنلاین)، ویدیویی (آفلاین و رایگان)، تلفنی (ویژه دوره‌های حفظ) و مطالعاتی (خودخوان و رایگان) می توانند در دوره ها ثبت نام کنند.

ثبت نام علاقه مندان در دوره های مجازی قرآنی و معارفی از۱۲دی ماه شروع شده و تا ۹ بهمن ماه ادامه دارد.

لازم به ذکر است، ثبت نام در دوره های مجازی از طریق لینک **Qhkarimeh.ir/lms** انجام می شود.

ابلاغ پیام تبریک شهردار تهران به مناسبت سال نو میلادی به سفارتخانه‌های منطقه ۱۲

وی دراین‌باره توضیح داد: گروهی از همکاران من در هفته گذشته، طی روزهای یک‌شنبه تا سه‌شنبه، ۱۹ تا ۲۱ دی‌ماه با اهدای هدایا و پیام تبریک به دیدار سفرای سفارتخانه‌های کشورهای آلمان واقع در خیابان فردوسی، رومانی واقع در فخرآباد، خیابان شهید مشکي و تایلند، واقع خیابان استقلال –که به دلیل تعمیرات هم‌کاران در کامرانیه‌است– رفتند و با آنها به نشست و گفت‌وگو پرداختند.شهردار قلب طهران همچنین از ادامه این دیدارها با دیگر سفارتخانه‌های حاضر در این منطقه داد و گفت، دیدار با سفیر محترم کشور روسیه که سفارتخانه آن در خیابان نوفل‌لشاتو واقع شده، در این هفته صورت خواهد گرفت.

وی در پایان ضمن ابراز امیدواری از برقراری تعاملات بیشتر با این کشورها گفت: شهرداری منطقه ۱۲، همواره آماده استفاده از تجربیات این کشورها در حوزه امور شهری است و به همین منظور آغوش دوستی و مهر به سوی این کشورها می‌گشاید.



عمده‌ای از بار ترافیکی بزرگراه شهید باقری مرتفع خواهد شد:افزود: با بهره برداری از آن، یکی از مهمترین گرهای ترافیکی شمالی–جنوبی این بزرگراه برطرف و پیش‌بینی می‌شود این پروژه در بهار سال آینده به بهره برداری برسد.شعبانی افزود:در حال حاضر پیشرفت عملیات اجرایی پل تقاطع غیر همسطح شهید باقری– فرجام به مرز ۷۲ درصد رسیده است. او خاطرنشان کرد: تاکنون برای احداث این پل که شرق خیابان فرجام را از روی بزرگراه شهیدباقری به غرب آن متصل می‌کند،تمام پایه‌ها،ستون‌هاوتیرهای عرشه اجرا شده و کار ساخت دیواره‌های حائل رمپ شرقی نیز به اتمام رسیده است.

صبح دیروز «عباس شعبانی» معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از روند اجرایی پل تقاطع غیر همسطح بزرگراه شهید باقری– فرجام، بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ «عباس شعبانی» در این بازدید ضمن تشکر از اقدامات انجام گرفته ، تکمیل پروژه و بهره برداری از آن را نایاب اساسی منطقه و شهروندان دانسته و افزود: تکمیل سایر تقاطعات بزرگراه شهید باقری نیز (بزرگراه رسالت خیابان۱۹۶) و دوربرگردان های غیر همسطح آن در دستور کار معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران قرار دارد.او با اشاره به اینکه با اجرای کامل تقاطعات غیر همسطح این پل، بخش

پیشرفت

فیزیکی

۷۳ درصدی

مهمترین پروژه

ترافیکی شمال

شرق تهران